vero. matris venisti. & tunc
reuerteris. Eia ergo fratres
domos vestras pauperibus
aperite. elemosinas facite. vo-
luntates vestras rationi sub-
iugate. in cunctis in memo:an-
tes nouissima vestra. vt mor-
taliter non peccetis in eternū
Adiuuet ūt nos deus sine cui-
us voluntate foliū arboris nō
mouetur. ad p̄ficiendū ea. q̄
placita sunt ei. qui est benedi-
ctus in secula seculorū. Amen
De miseria carnis & falsita-
te presentis vite ser. li.

Uita que tantos decet
o p̄s de p:op̄is. tātos
seduxisti tantos erces-
cassi: que diu fugis nihil es:
dū videris vmbra es. dū ex-
altaris sum⁹ es. dulcis es stul-
tis. & amara sapientibus. qui
te amat non te cognoscit q̄ te
contemni. ipsi te intelligunt ti-
mendū es & fugiendū es. ne
qui tūc credunt. beati q̄ te cō-
temnunt. vera non es vita q̄
te ostendis. Aliis ostendis te
longam. vt perdas in finem.
Aliis b: eueni vt dñi penitere
volunt non permittas. Aliis
largam vt faciant. qd̄ volunt
Aliis angustam vt non faciāt

bonū. Quare o sapiens, fuge
quod fugis. Sic. n. ē vltia no
stra: quasi hō in domo aliena
nesciens qua hora vel die di/

cat: vade foras: q: non est tua
domus in qua es. **O** seculi
vanū quid nobis tanta pmit
tis dū decipis: qui tibi amice
voluerit esse inimicus dei con
stituitur. Amicitia seculi in ini
micitia dei est. **C**aro est q̄ qui
mam pdit: caro est que reci
pit inimicū cū vitis suis: Itē
seminat homicidia: seminat
fo:nicationem: seminat concu
piscenciam: seminat r:ras: se
minat libidinē. seminat furcū:
seminat idolatriam: seminat
cupiditatē: seminat supbiam
inter fratres disco:diā semi
nat inuidiā seminat contra de
um blasphemā: prouocat fil
mata irritat hereses: et iter ec
clesiam dei infert diuisiones.
Inter populos christiāos po
nit offendicula: et inter gentes
pugnās: et inter consanguin
ritate incantationes. Et qd̄ pe
ius est in eo: da sermo: dei di
uersa genera cogitationū in
iuit et oīa q̄ mala sunt ī hoc
mundo caduco pessimo et ne
phando: et quasi o:ta sub om
ni velocitate transit. **C**si uem

et potestate habet diabolus et
non sis dicere dño ad dabo
lum de beato Job. **N**o tibi
illū in potestate sed non aiam
eius. **C**aro misera grauat aini
mam: caro vana demergit in
infernū: caro inimica est aie.
Que si inimica non esset: non
vitiq; dilexisset istius seculi va
nitate et vita vna non frueret
O vita atrocissima quā humo
res tumidat: dolores estuant
aeres morbidat: esec inflat: ic
tunia macerat: soci soluit: tri
stie consumit: sollicitudo
coartat: securitas ebetat: diu
tie supbium: paupertas cūcti: su
nētus extollit: senectus incur
uat frangit infirmitas: meror
consumit: et in his oib; morē
atrocissima succūbit infirmitas
da. **O** caro cū deformitate de
p:essa illā debuiti vitā ampe
cti q̄ in eternitate cōsistit: vbi
vita est sine morte: inuentus
sine senectute: vbi lux sine te
nebris: vbi gaudium sine tri
stia: vbi nobilitas et volūtas
sue infirma: vbi regnum sine
comitatuone: hec sunt se
ptem que consequi debueras
O caro miserabilis quare ne
gasti dñm viteres: sic perse
uerasses bona et quibus